50 000 10,00 0,71
B irm in gh am .................... 820 000 27,00 -

3 500 42,00 1,28
Przeciętnie na mieszkańca . . 24,1 1,07

Inż. W . H. Lindley w ogólnym projekcie kanalizacyi
Pragi określa koszt urządzenia sit i krat, wyławiacza
piasku i basenu osadowego na 310000 rub., w raporcie
zaś z dnia 14 (27) lutego 1907 r. w sprawie filtrów
biologicznych dla Pragi, koszt budowy tych ostatnich poda
je na 616000 rub.; razem stanowi to 926000 rub.; widzi
my, że suma, podana przez Lindleya, nie wiele się różni od
tej, którą wyżej otrzymałem.